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Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.01.RB.2022                                       Sochaczew, dnia  31.01.2022r 

 

 

Wszyscy  Wykonawcy 

 

 

                    Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r 

w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na Montaż wentylacji 

mechanicznej nawiewno-wywiewnej z rekuperacją w ramach projektu „Kompleksowa 

termomodernizacja ZOZ „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie z wykorzystaniem instalacji 

fotowoltaicznej „nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.01.RB.2022, odpowiadamy na pytania Wykonawców: 

 

 

Pytanie 1. Proszę o potwierdzenie, że zakres projektu i uzgodnień BHP, sanitarnych i ppoż. obejmuje 

jedynie wymianę starych urządzeń wentylacyjnych na nowe z odzyskiem ciepła w obrębie dwóch 

wentylatorowni, bez czyszczenia i ingerencji w istniejącą instalację wentylacyjną budynku (kanały 

wentylacyjne, przepustnice, klapy, ppoż., tłumiki, czerpnie, wyrzutnie bez zmian.) Wymianie mają zostać 

poddane jedynie kanały wentylacyjne w obrębie wentylatorowni w celu dostosowania podłączeń instalacji 

do nowych urządzeń. 

Odpowiedź: Zgodnie z ekspertyzą p.poż nie możemy zezwolić na brak klap p.poż, dopuszczamy 

zamontowanie klap w istniejących kanałach z możliwością podłączenia do systemu p.poż 

/planowany/. 
 

Pytanie 2. Proszę o potwierdzenie, że w ramach prac należy podłączyć się do istniejących instalacji: 

grzewczo-chłodniczej, wodno-kanalizacyjnej, elektrycznej zasilającej i odgromowej w celu podłączenia 

nowej instalacji bez innych ingerencji w te układy. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza 
 

Pytanie 3. Proszę o wyjaśnienie pkt 2 a z OPZ. Czy oczekują Państwo osoby z uprawnieniami 

projektowymi konstrukcyjno-budowlanymi czy zgodnie z zakresem prac osoby z uprawnieniami sanitarnymi 

i elektrycznymi. 

Odpowiedź: osoby z uprawnieniami sanitarnymi i elektrycznymi 

 

Pytanie 4. Proszę o wydłużenie terminu z 90 dni na całość prac wykonawczych i projektowych na: 40 dni 

na prace projektowe i 90 dni na wykonanie zakresu projektu z uwzględnionym dodatkowo czasem na 

sprawdzenie przez Państwa przekazanej dokumentacji  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji zamówienia maksymalnie do 

9 lipca 2022 roku. 

 

Pytanie 5. Proszę o potwierdzenie, że w ramach postepowania należy jedynie wykonać prace z zakresu 

wentylacji oraz podłączeń wentylacji do instalacji pozostałych branż. (bez remontu pomieszczeń 

wentylatorowni, malowania, kładzenia posadzki, nowych lamp itp.) 

Odpowiedź: W przypadku uszkodzeń powstałych podczas prowadzenia kanałów – wykonanie obróbki po 

stronie Wykonawcy. 

 

Pytanie 6. Proszę o potwierdzenie, że dopuszczają Państwo odzysk ciepła z wymiennika krzyżowego lub 

obrotowego dla poszczególnych układów wentylacyjnych. 

mailto:46%2086-49-50
mailto:46%2086-49-505


Odpowiedź: Zamawiający potwierdza 

 Pytanie 7. Proszę o wyjaśnienie dlaczego przedstawiony audyt energetyczny zawiera informację w pkt 

5.5 że jest wykonany dla bloku A i D? Postepowanie dotyczy przecież bloku A i C? 

Odpowiedź: Nastąpiła omyłka w audycie, w pkt 4.h informacja jest prawidłowa 

 

Pytanie 8. Proszę o potwierdzenie, że nowe centrale mają być bez funkcji chłodzenia i nawilżania. 

Odpowiedź: Musi być funkcja chłodzenia układu sterylizacji i stacji łóżek ze względu na pracujące 

urządzenia grzewcze /sterylizatory parowe i komora/ 

 

Pytanie 9. Proszę o potwierdzenie, że w ramach prac nie trzeba wymieniać ani montować dodatkowej 

izolacji kanałów na instalacji poza wentylatorownią 

Odpowiedź: Wymagana jest izolacja kanałów 

 

Pytanie 10. Czy zamawiający wymaga montażu klap ppoż. na wyjściu z wentylatorowni? Wg ekspertyzy 

ppoż. pomieszczenia wentylatorowni nie są odrębnymi strefami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 
                                                                  Z poważaniem 
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